13
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2021                                                                                                       № 787
пгт Кикнур
О введении особого противопожарного режима на территории
Кикнурского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» и в связи с высокой пожароопасной обстановкой, администрация Кикнурского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 16.00 06.12.2021 по 10.01.2022 года особый противопожарный режим на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от организационно-правовой формы собственности и ведомственной принадлежности обеспечить первичные меры пожарной безопасности в границах муниципального округа.

3.Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кикнурского
муниципального округа    С.Ю. Галкин